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Fönsterupphängare för 12 bågar
Här finns det plats för 5 bågar på vardera sida och en på varje gavel, du kan justera 
de medföljande gångjärnstapparnas höjdplacering och därmed passar fönsterupp-
hängaren många olika fönsterstorlekar.

Monteringsanvisningar

Fönsterbågen levereras i flera olika paket.
Totalt innehåller byggsatsen:

 2 fötter och 2 ben, med 4 huvudskruvar (med tillbehör).

5 vertikala ramdelar (för att bära bågarna).

2 st horisontella topp- och bottendelar till fönsterramen.

4 st små hörnsskruvar och 6 st ramskruvar och en insexnyckel

24 st hylsor med gångjärnstapp

Det är viktigt att du monterar ihop din ställning i 
rätt ordning.
Börja med ramen som ska bära fönsterbågarna:

Lägg ut byggsatsen på golvet, med topp och bottendel för 
ramen och de fem ramdelarna. 

Montera på de 24 hylsorna på de 5 ramdelarna.  
OBS! Viktigt att alla hylsor har tappen åt samma håll.

På de tre stycken vertikala ramdelarna i mitten monteras 
4 st hylsor på varje, fördelade med 2 st på vardera sida, 
var noga med att montera dem åt rätt håll på ramdelen. 
Ramdelen går bara att montera på de horisontella delarna 
på ett håll (se bild som visar den lätt kurvade toppen som 
ska vara mot hörnet av topp- eller bottendelen för att hålen 
och ramen ska hamna rätt).

Montera 6 st hylsor på de två ytterdelarna av ramen så att 
det går att hänga på  fönster på de två ytterkanterna.
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Monteringsanvisningar forts:

När alla hylsor är på plats är det dags att montera ihop 
ramen. Börja med de två yttre vertikala ramdelarna och 
fäst dem i toppen och botten med hjälp av de  
medföljande 4 små fästskruvarna. 

Montera sedan de 3 mellandelarna i topp- och 
bottendelarna med hjälp av de 6 st skruvarna.

Färdigmonterad ram.

Montera benen:

Benen utgörs av 2 st blåa “fötter” eller bottendelar och 
2 st fyrkantiga stag som ska monteras i “fötterna”. Lätta 
på bultarna och se till att stagen trycks hela vägen ner 
ordentligt i bottendelarna och skruva åt bultarna igen.

Montera ramen på benen:

Lossa skurvarna som sitter på benen och häng dit 
ramen, skruva åt skruvarna ordentligt.

KLART!


